Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 5016/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a limpeza da Rua Carijós, atrás do Estágio Mirzinho Daniel no Jd. São Francisco.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a limpeza da Rua Carijós, atrás do Estágio Mirzinho Daniel no Jd. São Francisco.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Fomos procurados por munícipes, solicitando essa providencia, pois, por falta dos varredores de rua, os próprios moradores vazem a varredura das calçadas e rua juntando e acumulando as folhas. Segundo os mesmos o próprio zelador do local também acumula junto às folhas a grama roçada, fazendo-se necessário que se faça pelo menos uma vez por semana, a limpeza do local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 11 de Outubro de 2016.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
Solidariedade
                                                    - Vereador -

b4fa46d9-9cb9-4a11-9464-2481716f9e55.png
PROTOCOLO 9500/2016 - 14/10/2016 11:27

image1.jpeg

image10.jpeg